АДМИНИСТРАЦИЯ
АЧИТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 сентября 2016 года № 668
р.п. Ачит

О начале отопительного сезона 2016-2017 года на территории
Ачитского городского округа

В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, с
целью обеспечения нормативной температуры в зданиях, обеспеченных
централизованным теплоснабжением, руководствуясь статьями 28, 49, 50 Устава
Ачитского городского округа:

1. Организациям и учреждениям, имеющим в эксплуатации котельные,
обеспечивающие снабжение тепловой энергией потребителей в Ачитском
городском округе, начать отопительный сезон 2016-2017 года с 15 сентября 2016
года. В первоочередном порядке обеспечить подачу теплоносителя к лечебным,
дошкольным и общеобразовательным учреждениям.

2. Начальникам территориальных управлений администрации Ачитского
городского округа:

2.1. Взять под личный контроль запуск котельных и включение
теплоснабжения в жилых домах и объектах социально-культурной сферы,
расположенных на территории управления.

2.2. Во исполнение пункта 4 распоряжения администрации Ачитского
городского округа от 08 сентября 2016 года № 654 «О предоставлении
информации и организации дежурства» ежедневно докладывать оперативную
обстановку по пуску тепла в Единую дежурно-диспетчерскую службу Ачитского
городского округа до 8.00 часов и 18.00 часов по телефону 7-10-58.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Ачитского
городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Ачитского городского округа по
муниципальному и жилищно-коммунальному хозяйству Торопова А.В..

Глава городского округа

Ачит Райоо

Вход

13.: АМ£_у.

Д.А. Верзаков